
Strona 1 z 2 

Zamawiający 
Gmina Grodków  
ul. Warszawska 29 
49-200 Grodków 

Grodków, 26 lutego 2024 r.  
 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie 
art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, na zadanie pn.: „Budowa dróg na Osiedlu Kościuszki – 
Racławicka w Grodkowie”. 
Nr referencyjny: IGP.VI.271.32.2023 
 
 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej  

w niniejszym postępowaniu, na poszczególne części zamówienia, zgodnie z przyjętymi w SWZ 

kryteriami oceny ofert i ich wagą: cena – 60 pkt oraz okres gwarancji i rękojmi – 40 pkt, mianowicie: 

 na Część 1 zamówienia wybrana została oferta, złożona przez Wykonawcę: Brukarstwo oraz 

budowa urządzeń odwadniających ulic i chodników Andrzej Eliasz, ul. Kościuszki 9a, 49-200 

GRODKÓW; 

 na Część 2 zamówienia wybrana została oferta, złożona przez Wykonawcę: ADAMIETZ  

Sp. z o. o. ul. Braci Prankel 1, 47-100 Strzelce Opolskie. 
 

Ranking złożonych ofert przedstawia się następująco: 

Numer oferty  
oraz nazwa i adres wykonawcy 

Kryteria oceny ofert / punktacja 

Określenie części zamówienia 

Część 1 
„Budowa dróg na osiedlu 
Kościuszki – Racławicka  

w Grodkowie 
 – ul. Bogusławskiego” 

Część 2 
„Budowa dróg na 

osiedlu Kościuszki – 
Racławicka  

w Grodkowie – ul. 
Styki  

i ul. Kossaka” 

OFERTA nr 1 
Robert Wąs „WASBUD” 

ul. Wrocławska 51,  
49-200 GRODKÓW 

Cena oferty (zł brutto) / liczba pkt 2 600.436,06 / 45,60 1 112.679,60 / 46,80 

Okres gwarancji i rękojmi / liczba pkt 60 / 40,00 60 / 40,00 

Łączna punktacja 85,60 86,80 

OFERTA nr 2 
TRANSPORT TOWAROWY  

Ryszard Biela 
SIDZINA, ul. Grodkowska 1 

48-320 SKOROSZYCE 

Cena oferty (zł brutto) / liczba pkt 2 777.410,31 / 42,60 1 125.632,38 / 46,20 

Okres gwarancji i rękojmi / liczba pkt 60 / 40,00 60 / 40,00 

Łączna punktacja 82,60 86,20 

OFERTA nr 3 
ROCON Sp. z o.o.  

ul. Porcelitowa 13, 49-130 TUŁOWICE 
 

Cena oferty (zł brutto) / liczba pkt 2 952.000,00 / - 984.000,00 / - 

Okres gwarancji i rękojmi / liczba pkt 60 / - 60 / - 

Łączna punktacja - - 

OFERTA nr 4 
ADAMIETZ Sp. z o. o. 

ul. Braci Prankel 1  
47-100 STRZELCE OPOLSKIE 

Cena oferty (zł brutto) / liczba pkt 2 041.294,41 / 57,60 864.702,78 / 60,00 

Okres gwarancji i rękojmi / liczba pkt 60 / 40,00 60 / 40,00 

Łączna punktacja 97,60 100,00 

OFERTA nr 5 
Przedsiębiorstwo  

Robót Drogowo-Mostowych  
Sp. z o. o. 

ul. Starobrzeska 67 G,49-305 BRZEG 

Cena oferty (zł brutto) / liczba pkt 2 533.835,71 / 46,80 978.501,62 / - 

Okres gwarancji i rękojmi / liczba pkt 60 / 40,00 60 / - 

Łączna punktacja 86,80 - 

OFERTA nr 6 
Brukarstwo oraz budowa urządzeń 
odwadniających ulic i chodników  

Andrzej Eliasz 
ul. Kościuszki 9a, 49-200 GRODKÓW 

Cena oferty (zł brutto) / liczba pkt 1 955.664,71 / 60,00 996.524,91 / 52,20 

Okres gwarancji i rękojmi / liczba pkt 60 / 40,00 60 / 40,00 

Łączna punktacja 100,00 92,20 

OFERTA nr 7 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe  

„TILBUD” Piotr Kowalczyk 
ul. Krakowska 16f/67,  
49-200 GRODKÓW 

Cena oferty (zł brutto) / liczba pkt 2 198.254,56 / 53,40 905.935,90 / 57,60 

Okres gwarancji i rękojmi / liczba pkt 60 / 40,00 60 / 40,00 

Łączna punktacja 93,40 97,60 

OFERTA nr 8 
S.A.M. Marcin Balcarz 

ul. Lipowa 19 
46-070 POLSKA NOWA WIEŚ 

Cena oferty (zł brutto) / liczba pkt 2 070.815,74 / - 884.181,24 / - 
Okres gwarancji i rękojmi / liczba pkt 60 / - 60 / - 

Łączna punktacja - - 

 



Strona 2 z 2 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferty wybranych Wykonawców spełniają wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ, nie podlegają odrzuceniu, a składający je Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu. 

Oferty zostały wybrane zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w SWZ, także w wyniku poprawienia omyłek, otrzymując najwyższą 

liczbę punktów. 

 

 

Informację niniejszą  
zamieszcza się na stronie  
prowadzonego postępowania  
w dniu 26.02.2024 r. 
 

                                                                                    z up. BURMISTRZA    
                                                                                    (-)                                                                  

                                                                                    Waldemar Wójcicki  
                                                                                       ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Iwona Kokowska - Paluch 
tel. 77 40 40 308 
e-mail: pm@grodkow.pl 

mailto:pm@grodkow.pl

